

69	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заведующий музея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шубина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

28.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Гордеева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

28.06.2022
(дата)

Инженер

(должность)

Бочаров Илья Ильич

(Ф.И.О.)

28.06.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Рекунков Павел Стефанович

(Ф.И.О.)

28.06.2022
(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Ткачева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

28.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)

Ситникова Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.06.2022

(дата)